

خوزستان
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>استاندار دسازی مهارت‌های تخصصی کارکنان مناطق نفتخیز جنوب</div>
<div><div><div><div><div><div><div></div></div></div><div>پروژه استاندارد‌دسازی حرفه‌های تخصصی کارکنان حراست شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب اجرا شد. این پروژه با برگزاری ۱۸ جلسه تخصصی و بیش از ۲۸۸ نفر ساعت نشست کارشناسی میان حراست و اداره آموزش شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب با مدنظر قرار دادن وسعت و گستردگی جامعه آماری کارکنان رسمی حراست و با رویکرد آموزش‌های کاربردی در قالب دوره‌های ترفیعی کارکنان پس از تغذیه در سیستم جامع نیروی انسانی به اجرا آمد. از جمله اقدامات حائز اهمیت در این باره می‌توان به برنامه‌ریزی و تغذیه دوره‌ها در سامانه آموزشی ایده به عنوان تقویم سال ۱۳۹۶ مناطق نفتخیز جنوب و الگوبرداری پروژه برای ۲۵ حراست تابع شرکت ملی نفت ایران با موافقت رئیس حراست شرکت ملی نفت ایران اشاره کرد.</div></div></div></div></div>
مازندران

پرداخت تسهیلات به واحدهای تولیدی در شهرک‌های صنعتی مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران گفت: در ۳ ماه نخست سال جاری، در قالب طرح رونق تولید ۳۵۰ میلیارد ریال تسهیلات به واحدهای تولیدی پرداخت شد. سیدمصطفی موسوی با بیان اینکه هدف دولت در اجرای طرح رونق تولید، کمک به ظرفیت تولید داخلی و همچنین اشتغال پایدار است، اظهار داشت: در ۳ ماه نخست سال جاری ۱۶ واحد تولیدی و صنعتی مستقر در شهرک‌های صنعتی استان موفق به دریافت مبلغ ۳۵۰ میلیارد ریال تسهیلات شده‌اند. وی افزود: در راستای اهداف اقتصاد مقاومتی و رونق تولید، در سال گذشته به ۱۸۰ واحد تولیدی استان مبلغ ۱۴۵۰ میلیارد ریال تسهیلات رونق تولید پرداخت شده است. موسوی تصریح کرد: تسهیلات طرح رونق بر اساس دستورالعمل وزارت صنعت و سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران برنامه‌ریزی شده و به طرح‌های نیمه‌تمام بالای ۶۰ درصد و واحدهای تولیدی و صنعتی کوچک و متوسط که برای تکمیل طرح، افزایش تولید و اشتغال، نیاز به تسهیلات دارند، پرداخت می‌شود.

فرمانده یگان حفاظت اداره کل محیط‌زیست استان زنجان گفت: آتش‌سوزی ۱۰ هکتار از مراتع و گندمزارهای منطقه حفاظت‌شده دشت سهرین را از بین برد. زعفر افشاری در گفت‌وگو با مهر، افزود: این آتش‌سوزی ساعت ۲۱:۳۰ شامگاه جمعه آغاز شد و بلافاصله پس از اطلاع به محیط‌زیست استان زنجان، موضوع با مدیریت بحران در میان گذاشته شد و نیروهای حفاظت محیط‌زیست در محل حاضر شدند و با کمک و همراهی آتش‌نشانی شهر نیک‌یی نسبت به مهار و اطفای آتش‌سوزی اقدام کردند. وی با بیان اینکه اهالی روستای «قره‌چریان» با هماهنگی دهیار روستا در مهار آتش‌سوزی سهرین- که اداره کل محیط‌زیست را همراهی کردند، ادامه داد: خوشبختانه با همراهی نیروهای مردمی آتش‌سوزی بموقع و در کوتاه‌ترین زمان ممکن مهار شد. افشار با اشاره به اینکه متأسفانه آتش‌سوزی جنگل و مرتع، موجب مرگ پرندگان و خزندگان و همچنین دیگر موجودات زنده در این مناطق می‌شود، افزود: خوشبختانه در این آتش‌سوزی آسیبی به حیوانات حیات وحش دشت سهرین بویژه آهوان دشت و سایر گونه‌های شاخص جانوری وارد نشده است. فرمانده یگان حفاظت اداره کل محیط‌زیست استان زنجان با یادآوری اینکه روز جمعه نهم تیرماه نیز ۱۰۰ هکتار از مراتع جنگلی و درختچه‌ای مابین روستاهای حبش، جزوان و رشید آباد در منطقه شکارممنوع فیله خاصه زنجان طلعمه آتش شد، افزود: همچنین در منطقه انگوران ماهنشان نیز

دیدگاه کارشناس علوم رفتاری و زبان بدن با بیان این پرسش‌ها که چرا افراد مختلف دروغ‌های یکسان می‌گویند؟ علت دروغگویی در افراد چیست؟ اساسا چگونه می‌توان دروغ را از زندگی و محیط کسب و کار خود حذف کرد؟ گفت: برای مقابله با دورغگویی ابتدا باید علت آن را کشف کرد. پویا ودایع تصریح کرد: برای مقابله با دورغگویی ابتدا باید علت دروغگویی را کشف کرد، شاید برای‌تان جالب باشد اگر بدانید براساس تحقیقات صورت گرفته مشخص شده، افراد بیشترین دروغ‌ها را به کسانی می‌گویند که بیشتر از سایرین آنها را دوست دارند! به طور نمونه فرزندی که دیرهنگام به خانه بازی‌م‌م‌گردد برای آن والدین خود را نگران نکند

مهار آتش با همراهی نیروهای مردمی در کوتاه‌ترین زمان

حریق به جان مراتع دشت سهرین افتاد



یکهزار مترمربع از مراتع موجود در آتش سوخت که حضور بموقع و تلاش بی‌وقفه ماموران محیط‌زیست مانع از گسترش آتش شد. افشار از مردم خواسات از روشن کردن آتش در مراتع خودداری کنند و به طبیعت‌گردان نیز توصیه کرد از برافروختن آتش در نزدیک مراتع خودداری و هنگام ترک محل نیز آتش برافزخته‌شده را با خاک و آب به طور کامل خاموش کنند. وی ادامه داد: همچنین رانندگان از وارد شدن با خودرو به گندمزارها و مراتع خودداری کنند چون جرقه‌های خارج شده از آگزوز خودروها یکی از عوامل وقوع آتش‌سوزی در مراتع است. همچنین رانندگان و مسافرانی که در جاده‌های استان تردد دارند از

■ **دشت آهوخیز سهرین، یکی از دشت‌های مهم زنجان**

منطقه حفاظت‌شده سهرین در شهرستان زنجان واقع شده که وسعت آن در حدود ۳۵ هزار هکتار است. دشت آهوخیز سهرین، قسمتی از منطقه حفاظت‌شده سرخ‌آباد است که یکی از مناطق بارزش و به عنوان آخرین زیستگاه آهوان شمال‌غرب و غرب ایران محسوب می‌شود. حیوانات و پرندگان این منطقه نیز عبارتند از: آهو، خرگوش، روباه، لاک‌پشت، ۴ گونه مار و همچنین پرندگانی مانند انواع کرکس، عقاب طلایی، سهره، زنگوله‌بال و باقرقره. این منطقه در حوزه روستای سهرین- که از روستاهای هدف گردشگری استان زنجان است- و در نزدیکی فرودگاه زنجان قرار دارد. مهم‌ترین گونه‌های گیاهی منطقه شامل پیچک، تاتوره، گون، خارشتر، ریش‌بز، گز، درمنه‌دشتی، بومادران، بابونه، کاکوتی، کاروانکش، درمنه، کلاه میرحسن، پولاغ، خمئی، زرشک، ازغوان، داغداغان، شیرین‌بیان، گلبر و بید است. در ارتفاعات این دشت نیز قارچ‌های خوراکی، ربواس، کنگر، کاکوتی، آویشن و برخی دیگر از گیاهان که مصارف خوراکی و دارویی دارد، می‌روید که هم‌سساله تعدادی از ساکنان اطراف را برای جمع‌آوری این گیاهان به خود جذب می‌کند. دشت سهرین تنها مأمن و زیستگاه آخرین بازمانده آهوی ایران در شمال غرب کشور محسوب می‌شود و طبق آخرین سرشماری‌ها ۱۴۵۰ رأس آهو در این دشت زندگی می‌کنند.

چشم‌ها، علاقه نداشتن به شنیدن، تغییر آهنگ صدا، سخنان ضد و نقیض، بازی کردن با دست‌ها و وسایل، خاراندن گردن و پشت گردن و عرق کردن بیش از حد: از جمله موارد غیر کلامی فرد دروغگو است که می‌توان با بررسی آنها به کلام کذب این افراد پی برد. در هر حال آنچه مسلم است، دروغگوها معمولاً زیاد از حد صحبت می‌کنند، آنها به طرز عجیبی وارد جزئیات ماجرای تخیلی‌شان می‌شوند و سعی می‌کنند با دادن مقادیر زیادی از اطلاعات، شنونده‌شان را مجاب کنند دارد واقعیت را می‌شوند. این جزئیات ممکن است در ظاهر، داستان ساختگی افراد دروغگو را زیبا و باورپذیر نشان بدهد اما در واقعیت زنگ خطری است که فرد باید نسبت به آن حساس باشد و در تله دروغ نیفتد.

برای کسب درآمد به مشتریان دروغ نگوید

دارند لذا به مشتریان دروغ می‌گویند. به عبارتی مهم‌ترین علت دروغگویی ترس از واکنش هاست، در واقع افراد از اینکه دوست، همسر، مشتری و حتی پولی را از دست بدهند بشدت هراس دارند و به همین علت اقدام به دروغگویی می‌کنند تا به نوعی آنها را حفظ یا حتی به دست آورند. این مشاور علوم رفتاری تصریح کرد: پلک زدن بیش از حد، انداختن شانه‌ها به بالا، پنهان کردن



اقدام به دروغ گفتن می‌کند، شاید در نگاه نخست این مثال درست باشد اما یا در محیط کار و حوزه کسب‌وکار نیز این قانون «دوست داشتن» صادق است؟ وی افزود:پاسخ سؤال روشن است؛ افراد حتی در محیط کار بیشتر به کسانی دروغ می‌گویند که دوست‌شان دارند. مشتری و به تبع آن کسب درآمد حاصل از آن، دو عنصر تحریک‌کننده برای دروغگویی است، به عبارتی افراد پول را دوست

این ره که تو می‌روی…

امنیت جهانی بی‌منطقه‌ای کمک کند ولی باید دقت داشت که منظور آنها از اعتلادادن وضع اقتصادی ملل عقب‌افتاده، توسعه اقتصاد کاپیتالیستی بوده و بسلا بردن قدرت خرید آن کشورها. اما در اینگونه مباحث ژئوپلیتیک، فرمول عملی کار این است که اول شما خودت را تقویت کن تا بتوانی منطقه را- در مرحله دوم بعد از خودت- قدرتمند کنی. شما ببین همین یک ماه پیش در ریاض علیه شما چه اتفاقی افتاد که فرض کردید آن‌شاه‌الله گریه است. شما خوب است چشمان‌تان را باز کنید و دریابید که آقای ترامپ به کمک اسرائیل در حال برنامه‌ریزی برای طلعمزدن اروپایی و آمریکایی، تجربه عملی کسب کرده‌اند. آقای دیگری را تقویت کنید؟ دیگری می‌خواهید دشمن بزرگ بین‌المللی و دشمنان منطقه‌ای به چه زبانی بگویند در حال طراحی و اجرای توأمان طرح‌هایی شوم علیه ما هستند. هر کسی می‌تواند شعار بدهد ولی وقتی رئیس‌جمهور یا نخست‌وزیر آریس اجرایی کشوری‌آ مطلبی را مطرح می‌کند، باید نحوه اجرایش را هم معرفی کند. شما می‌خواهید منطقه را تقویت کنید؟ چگونه و کجای منطقه را می‌خواهید تقویت کنید؟ اگر شما می‌خواهید دانشگاهیان متخصص کشور

به شما کمک کنند و طرح‌های شما را به ملت تفهیم کنند، منظور‌تان را به آنها تفهیم کنید و بگویید چگونه می‌خواهید آمریکا را منزوی کنید؟ چگونه می‌خواهید اسرائیل و عربستان سعودی، بزرگ‌ترین دشمنان ما در منطقه را که بر تمام منطقه نفوذ ایجاد کرده‌اند، منزوی کنید؟ یا همکاری کدام کشور دوست و کدام

سرودن به اختیار

(از جمله بازدید از مناطق عملیاتی دفاع‌مقدس در خوزستان برای نویسندگان رمان‌های با موضوع دفاع مقدس) و گردهمایی‌های عمومی هنرجویان و استادان (ماهانه یک بار).

یکی دیگر از فعالیت‌های دفتر داستان، برگزاری جلسات مدون داستان کوتاه با حضور استاد مجید قیصری است. در این جلسات ضمن نقد و بررسی آثار نویسندگان جوان ظرایف و دقایق آثار چهره‌های برجسته ادبیات داستانی در عرصه جهانی و ملی بررسی و تحلیل می‌شود. دفتر داستان ضمن برگزاری منظم این جلسات، به صورت دوره‌ای جلساتی با حضور استادان برجسته

وطن

گلستان
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>تقدیر از فداکار صنعت آب در گلستان</div>
<div><div><div><div><div><div><div></div></div></div><div>از فداکار صنعت آب گلستان به دلیل جدیت و پشتکار در انجام امور محوله طرح احیا و تعادل‌بخشی استان به‌رغم صدمات وارده توسط متخلفان تقدیر به عمل آمد. در جلسه ارزیابی عملکرد طرح تعادل‌بخشی شرکت آب منطقه‌ای گلستان در سال ۹۵ مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای از آقای موسی‌الرضا حسینی از پرسنل شرکت مهندسان مشاور تعادل‌بخشی به دلیل جدیت و پشتکار در انجام امور محوله طرح تعادل‌بخشی و حضور فعال در صحنه تخلف به‌رغم واقع شدن در معرض ضرب و جرح توسط متخلفان و ورود آسیب جسمی و مالی به وی تقدیر به عمل آورد.</div></div></div></div></div>
همایش

همایش ملی لیزینگ دانشگاه تهران آبان‌ماه برگزار می‌شود همایش لیزینگ با رویکرد توسعه اقتصادی، تولید و اشتغال، آبان‌ماه امسال با همکاری انجمن ملی لیزینگ ایران در دانشکده مدیریت دانشگاه تهران برگزار خواهد شد. غلامرضا کریمی، دبیر علمی همایش با اعلام این خبر از «موانع و راهکارهای تأمین منابع مالی در صنعت لیزینگ»، «فتش و عملکرد لیزینگ در نظام مالی، بازار بدهی و اعتبارات و اقتصاد ملی»، «صنعت لیزینگ و رفاه اجتماعی» و «همایش صنعت لیزینگ در تأمین مالی بنگاه‌ها»، «لیزینگ و مسائل زیست‌محیطی» و «تاثیر صنعت لیزینگ بر اقتصاد کشور» به عنوان مهم‌ترین محورهای همایش فوق نام برد. وی افزود: این همایش با ریاست محمدهادی موقعی دبیرکل انجمن ملی لیزینگ ایران و دکتر غلامرضا کریمی دبیر علمی و معاون دانشکده مدیریت دانشگاه تهران و مشارکت بیش از ۳۰ نفر از اساتید حوزه لیزینگ، مالی و مدیریت کشور برگزار خواهد شد. غلامرضا کریمی اظهار کرد: دانشگاه تهران به عنوان قوی‌ترین مرجع علمی کشور سعی دارد با همکاری انجمن ملی لیزینگ ایران بتواند این حرکت علمی را با مشارکت مدیران و متخصصان این حوزه برگزار کند. وی از همه اساتید و صاحب‌نظران لیزینگ کشور دعوت کرد جهت ارسال مقالات و تجربیات موفق خود در این صنعت به وسبایت این کنفرانس به آدرس leasingconference.comمراجعه کنند.

تضمین کرد؟

از طریق تلاش برای ایجاد موازنه میان ما و دوستان و دشمنان برای بازآزادنگی، اگر بازآزادنگی صورت گرفت، قدرتمند هستیم و می‌توانیم به فکر بهبود شرایط آینده منطقه باشیم.

■ **با توجه به تحولات اخیر عربستان سعودی و به قدرت رسیدن محمد بن سلمان که آشکارا سیاست‌های ضد ایرانی خود را اعلام کرده است، باید چه سیاستی را بپایه کنیم؟**

باید همان کاری را بکنیم که هم‌اکنون نمی‌کنیم. شما ماجرای قطر را ببینید. این کشور یکی از اعضای شورای همکاری خلیج‌فارس است که نمی‌خواهد مستعمره سعودی‌ها شود؛ آنچنان که بحرین و امارات شدند. ما حتی نمی‌توانیم با رئیس امارات یک روابط شخصی، دیپلماتیک و رسمی داشته باشیم که به او بگوییم جلوی وزیر خارجه ماجراجویش را که برابر کوچک‌تر او هم هست بگیرد. ما حتی اینقدر نفوذ

و مهارت دیپلماتیک نداریم که اعمال وزیر خارجه امارات را خشنی و بی‌اثر کنیم. تنها راهی که می‌شود در سیاست خارجی پیگیری کرد همانی است که گفتیم؛ باید این سیاست خارجی تسامحی و تساهلی از بیخ و بن زیر و رو شود و فکر تسامح و تساهل باید از ریشه کنده شود، چون می‌بینیم هر روز وضع‌مان بدتر از روز قبل شده است. باید مثل بقیه کشورهای دنیا فلسفه سیاست خارجی ما متکی بر حفظ منافع ملی در روابط با دیگران از طریق ایجاد موازنه‌های سیاسی، اقتصادی و استراتژیک با دوستان و دشمنان باشد. با سعودی‌ها هم تنها از این طریق می‌توانیم ایجاد بازدارندگی کنیم و به صلح و امنیت برسیم.

ادبیات داستانی برای شناخت جهان رمان بر گزار می‌کند. راه‌اندازی گروه‌های شعر و داستان در مؤسسه کم‌کم این نیاز را به‌وجود آورد تا شهرستان ادبی‌ها جای خالی یک دفتر انتشاراتی برای شاعران و نویسندگان جوان انقلاب را بیش از پیش احساس کنند و با ایجاد انتشارات شهرستان ادب این خلأ را نیز پر کنند. انتشارات شهرستان ادب در کنار آثار بزرگان ادبیات امروز به انتشار آثار شاعران روی آورده است و در این مسیر با انتشار بیش از ۱۲۰ عنوان کتاب در حوزه شعر و داستان-که بیشترین جواز را در جشنواره‌های معتبر ملی کسب کرده‌اند- عنوان‌نشر نمونه سال ۹۳ را به دست آورد و در مدت کوتاه حیات خود این توفیق را داشته که کارنامه‌ای درخشان از خود به نمایش بگذارد. «وزان واژگون» اثر

شاعر را به دوره دعوت می‌کنند.

دفتر شعر شهرستان ادب اکنون در ششمین سال فعالیت، کانون گرمی برای تربیت و حمایت از شاعران جوان و بسترساز ارتباط آنها با شاعران پیشکسوت برای استفاده از راهنمایی‌های ایشان شده است. این دفتر و گروه شاعران آن علاوه بر برگزاری مستمر برنامه‌های آموزشی، به رصد فضای ادبی کشور، برگزاری نشست‌های تخصصی شعر، برگزاری دوره‌های آموزشی [شامل اردوها، نقد مکتوب و تلفنی و ارائه بسته‌های آموزشی]، جلسات هفتگی نقد و خوانش شعر و نقد کتاب و دیدار با بزرگان شعر انقلاب و نشر کتاب‌های شعر یا در حوزه شعر می‌پردازد.

شهرستان ادب همچنین نخستین مدرسه

ادامه از صفحه اول

گزارش

از آنجا که غالب همکاران مؤسسه خود شاعرند، دغدغه‌های مشترکی برای فعالیت در حوزه شعر انقلاب اسلامی وجود دارد که موجب تقویت کار در گروه شعر می‌شود. شیوه کار در این‌باره ابتکاری بوده است که برای نخستین‌بار از سوی این مؤسسه به کار گرفته شده و هر چند در مقیاسی کوچک‌تر امروز برخی نهادها از آن هم‌برداري کرده‌اند. هر سال اواخر تابستان با اعلام فراخوان عمومی، مؤسسه از شاعران جوان ۱۴-۲۵ ساله دعوت می‌کند در صورتی که مایل به حضور در دوره هستند آثارشان را به مؤسسه ارسال کنند. کارشناسان دفتر شعر پس از بررسی آثار و استعدادسنجی، هر سال از بین آثار رسیده حدود ۱۶۰